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 در یکی از دو مسابقه پایانی هفته سوم سوپر لیگ یونان، تیم آ. ا. ک 
آتن که برای سومین بازی متوالی احسان حاج صفی را به  عنوان مدافع 
چپ در ترکیب خود می دید و میاد محمدی را جزو نفرات ذخیره 
داشت، از ساعت ۲۳ یکشنبه شب در ورزشگاه گئورگیوس کاماراس به 

مصاف تیم قعرنشین جیانینا رفت.
یاران حاج صفی و محمدی که در تاش برای کسب دومین پیروزی 
فصل و جبران شکست هفته گذشته بودند، در دیدار مقابل جیانینا 

توانستند به برتری برسند و به روند خوب گذشته برگردند. تیم فوتبال 
آ. ا. ک آتن که دیگر کریم انصاری فرد را در فهرست نفرات خود 
نداشت، در حضور ثابت و تعویضی ۲ ملی پوش ایرانی خود مقابل 
جیانینا به پیروزی ۲ بر صفر دست پیدا کرد، ۶ امتیازی شد و به رده 
چهارم جدول سوپر لیگ یونان صعود کرد. احسان حاج صفی، مدافع 
چپ آ. ا. ک آتن برای سومین مسابقه متوالی در این فصل در دیدار 
مقابل جیناینا به زمین رفت و ۹۰ دقیقه در بازی حضور داشت. این 

بازیکن در دقیقه ۳۹ نفوذ تند و تیزی از جناح چپ انجام داد که ارسال 
زمینی او را گاچینوویچ دراختیار پیندا قرار داد تا نخستین گل آ. ا. آتن به 
این شکل به ثمر برسد. میاد محمدی، دیگر ملی پوش ایرانی آ. ا. ک 
آتن که دومین مسابقه فصل خود در سوپر لیگ یونان را انجام می داد، 
در دیدار برابر جیانینا از دقیقه ۸۳ وارد زمین شد و در دقیقه  ۸۹ پاس 
خوبی با سانتر از جناح چپ به نورالدین امرابط داد تا این بازیکن با یک 

شوت تماشایی دروازه حریف شان را باز کند.

حاج صفی و محمدی گل کاشتند، آ. ا. ک برد

ورزشی

 لیگ قهرمانان فصل ۲۳-۲۰۲۲ قرار است پس از سه ماهه 
وقفه بار دیگر آغاز شود و ۳۲ تیم حاضر در این رقابت ها 

برای حضور در فینال استانبول با یکدیگر رقابت کنند. 
به همین بهانه روزنامه بیلد تصمیم گرفته است که 1۰ 

واقعیت جذاب درباره این رقابت ها را منتشر کند:
1. کریستیانو رونالدو 1۸۳ بازی در لیگ قهرمانان انجام 
داده است، یعنی بیشتر از هر بازیکن دیگری در تاریخ این 
مسابقات. امسال برای اولین بار در 1۹ سال اخیر قرار است 
این رقابت ها بدون حضور او برگزار شود چون منچستریونایتد 
مجوز حضور در لیگ قهرمانان این فصل را کسب نکرده 

است. 
۲. رونالدو همچنان اولین بازیکنی است که دو بار اولین گل 
این مسابقات را در سال های ۲۰۰۹ و ۲۰۲1 به ثمر رساند. 
لیونل مسی، آنخل دی ماریا، داوید آلابا یا ایسکو می توانند 
به رکورد او برساند، این در صورتی است که بازی بروسیا 
دورتموند و کپنهاگن که زودتر برگزار خواهد شد بدون گل 

پایان برسد.  به 
۳. کارلو آنچلوتی تا به حال در 17۹ بازی به عنوان مربی 
در لیگ قهرمانان حضور داشته است. او هدایت هشت تیم 
باشگاهی متفاوت در مرحله گروهی را برعهده داشته است 
که یک رکورد به حساب می آید. اگر او بار دیگر با رئال 

مادرید به نیمه نهایی برسد، با بیشترین حضور روی نیمکت 
در این رقابت ها از رکورد سر الکس فرگوسن عبور خواهد 

کرد. 
4. هر کس بتواند در زمان 1۰.11 ثانیه گل بزند، رکورد 
روی ماکای را خواهد شکست. این بازیکن در 1۰.1۲ ثانیه 
در دیدار مرحله یک هشتم برابر رئال مادرید در سال ۲۰۰7 

گل زد تا این رکورد را به نام خودش ثبت کند
5. پورتو تا به حال در ۶۸ بازی در لیگ قهرمانان شکست 
خورده است تا بیشترین تعداد باخت در بین تیم های حاضر 
در این رقابت ها را به خود اختصاص دهد. المپیاکوس هم ۶۶ 

شکست را در این مسابقات تجربه کرده است. 
۶. رکورد مسن ترین بازیکن حاضر در لیگ قهرمانان متعلق 
به مارکو بالوتا است. این دروازه بان در دسامبر ۲۰۰7 و با 
4۳ سال و ۲5۲ روز در این مسابقات به میدان رفت. با این 
حال، تنها یک بازیکن غیر دروازه بان جز پنج بازیکن مسن 
این رقابت هاست که الکساندرو کاستاکورتا با 4۰ سال و ۲11 
روز است. اگر میان در سال ۲۰۲۳ در این مسابقات حاضر 
باشد، زلاتان ابراهیموویچ می تواند در سن 41 سالگی جای 

این بازیکن را در این فهرست بگیرد. 
7. روبرت لواندوفسکی و ارلینگ هالند در فاصله چند ماه 
پس از جدایی از تیم های بایرن مونیخ و بروسیا دورتموند، 

حالا باید در مرحله گروهی لیگ قهرمانان با پیراهن بارسلونا 
و منچسترسیتی به مصاف تیم های سابق شان بروند.  

۸. کمترین میانگین سنی بازیکنان در این رقابت ها متعلق 
به زالگیریس ویلنیوس در فصل ۹۳-1۹۹۲ است که در دیدار 

برابر پی اس وی آیندهوون با نتیجه ۰-۲ شکست خورد. 
۹. تعداد باشگاه های آلمانی حاضر در رقابت های این فصل 

لیگ قهرمانان به جای چهار باشگاه، پنج باشگاه است. 
آینتراخت فرانکفورت با قهرمانی در رقابت های فصل گذشته 
لیگ اروپا مجوز حضور در لیگ قهرمانان این فصل را کسب 
کرد تا در کنار بایرن مونیخ، بروسیا دورتموند، بایرلورکوزن 
و لایپزیش به پنجمین باشگاه آلمانی این مسابقات تبدیل 

شود. 

1۰. بازیکنان رئال مادرید تا به حال 14 کارت قرمز 
دریافت کرده اند. 1۲ بار دو کارت زرد و 5۳۲ بار یک 
کارت زرد به بازیکنان این تیم داده شده است. آنها در 
جدول بازی جوانمردانه به همراه بایرن با 1۳ کارت قرمز، 
1۰ بار دریافت دو کارت زرد و 51۰ کارت زرد در رده 
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یونایتدها که با پیروزی ۲-1 مقابل لیورپول در 
اولدترافورد بحران دو هفته اول فصل جدید را به 
فراموشی سپرده بودند؛ امشب در اولدترافورد کار 
بزرگ دیگری کردند و با ارائه یک بازی روان و 
چشم نواز موفق شدند حریف قدرتمندی دیگری به 
نام آرسنال را ۳-1 شکست دهند تا هواداران را از 

همیشه امیدوارتر کنند.
با اینکه در پایان مسابقه آرسنال با پانزده امتیاز 
همچنان صدرنشین جدول است و یونایتد با 1۲ 
امتیاز در رتبه پنجم ایستاده ولی چهار پیروزی پیاپی 
شیاطین سرخ و به خصوص درخشش ستاره جدید 
برزیلی بهانه های زیادی به هواداران این تیم داده تا 

امشب را شاد و سرخوش باشند.
در همان شروع بازی مشخص بود که آنتونی قصد 
دارد در قدم اول حامیان زیادی برای خود دست و پا 
کند. در نهایت وقتی بازی به دقیقه ۳5 رسید فرصتی 
رویایی برای این وینگر برزیلی فراهم شد. گلی که 
آنتونی به ثمر رساند اهمیت خاصی داشت که به 

شرایط انتقال او از آژاکس به یونایتد برمی گشت.
اریک تن هاخ در طول تابستان از مدیران یونایتد 
خواسته بود این ستاره برزیلی که سابقه کار کردن با 
او را داشت به خدمت بگیرند. ولی آژاکس به هیچ وجه 
حاضر نبود او را از دست بدهد. در نهایت بعد از 
اصرار آنتونی و پیشنهاد بالای یونایتد ها این انتقال در 
آخرین روزهای نقل و انتقالات نهایی شد تا آنتونی 

در آخرین روز به یونایتد بپیوندد.
در آستانه بازی یونایتد مقابل آرسنال اعام شد که 
آنتونی در این بازی فیکس خواهد بود. این تصمیم 
اریک تن هاخ، به خصوص بعد از آنکه معلوم شد او 
کریستیانو رونالدو و کاسمیرو را روی نیمکت نشانده 
است با اعتراض هواداران شیاطین سرخ مواجه شد. 
آنتونی بافاصله  رونالدو درحالی که  نیمکت نشینی 
بعد از پیوستن به تیم به عنوان بازیکن فیکس 
راهی میدان شده؛ برخی از هواداران شیاطین سرخ 
را خشمگین کرده بود. آنها می گفتند دلیل اریک 
تن هاخ برای نیمکت نشین کردن رونالدو و کاسمیرو 
و به میدان فرستادن آنتونی در اولین روزهای 
پیوستن به شیاطین سرخ را متوجه نمی شوند. این 
گروه از هواداران معتقد بودند سرمربی هلندی برای 

انتخاب بازیکن از استاندارد دوگانه تبعیت می کند.
آنتونی اما در دقیقه ۳5 مسابقه روی پاس مارکوس 
راشفورد به گل رسید تا یونایتدها همه اعتراض ها و 
ناراحتی ها را به فراموشی بسپارند. راشفورد درحالی که 
به شدت توسط دو بازیکن آرسنال یارگیری شده بود 
توپ را تصاحب کرد ولی با تیزهوشی توانست آنتونی 
را در سمت راست صاحب توپ کند. او پاس خوب 
راشفورد را بدون لحظه ای تردید به سمت چپ دروازه 
آرسنال فرستد و رمزدیل در مقابل ضربه او نتوانست 
کاری از پیش ببرد تا اولین گل آنتونی با پیراهن 

یونایتد به ثمر برسد.
 یونایتد ها از درخشش ستاره جدیدشان آنقدر 
خوشحال بودند که حتی کریستیانو رونالدو از روی 
نیمکت برخاسته و او را ایستاده تشویق می کرد. 
شادی بعد از گل ستاره برزیلی و نشان دادن ژست 
گربه وحشی مقابل دوربین نشان داد او خودش را 
آماده تهاجم و چنگ و دندان کشیدن به صورت 

حریفان تصور می کند.
شیاطین سرخ به گفته اریک تن هاخ در مصاحبه 
مطبوعاتی پایان بازی، حالا یک وینگر راست 
تخصصی دارند که در اولین بازی خود نشان داد 
شم گلزنی بالایی دارد. واکنش های فوری هواداران 
یونایتد به درخشش ستاره برزیلی جدیدشان نشان 
می دهد نمایش آنتونی در اولین بازی تا چد حد باب 

طبع آنها بوده است.

تیم بشیکتاش در یکی از دیدارهای حساس موفق 
شد تیم پایتخت نشین ترکیه، آنکارا گوچو، را با 
سه گل شکست دهد. در شبی که دله آلی ستاره 
انگلیسی بشیکتاش موفق به گلزنی برای تیم 
جدیدش شد اما مهمترین اتفاق بازی نکته دیگری 
بود؛ حمله باورنکردنی یک طرفدار آنکارایی به ستاره 
بشیکتاش که باعث شد تا کل بازی تحت تاثیر این 

اتفاق قرار بگیرد.
اگرچه در طول بازی شعارهای طرفداران آنکارا 
گوچو باعث شده بود تا بازی پرتنش دنبال شود 
اما همه چیز از اخراج دقیقه ۹۰+4 مارلون، بازیکن 
این تیم آغاز شد؛ اخراجی که تنش در بازی را به 
حداکثر رساند و باعث شد تا یک جیمی جامپ از 
کوره در برود و با فرار از سد ماموران پرتعداد انتظامی 
و امنیتی، خود را دقیقا به مرکز زمین برساند و یکی 
از عجیب ترین لحظات این فصل ترکیه را رقم بزند.

این طرفدار آنکارا گوچو در حالی که بازیکنان در 
مرکز زمین دور داور حلقه زده بودند، به سرعت از 
جایگاه هواداران پایین آمد و به شکلی عجیب از 
ماموران انتظامی عبور کرد و در فاصله 5-۶ ثانیه به 
مرکز زمین رسید و با پرش بلند پای خود را به سمت 
صالح اوزچان بازیکن بشیکتاش فرستاد و یک ضربه 

استثنایی را نثار این بازیکن تیم میهمان کرد.
در این لحظه البته اوزچان خوش شانس بود که چند 
سانتی متر مانده به برخورد این هوادار با او چنک 

توسون خود را در مسیر ضربه قرار داد و کمی از 
نیروی وحشتناک این ضربه کاست و آن را منحرف 
کرد وگرنه ممکن بود این بازیکن از ناحیه کمر به 

شدت مصدوم شود.
برخورد وحشتناک و باورنکردنی طرفدار آنکارا 
گوچو با بازیکن بشیکتاش باعث شد تا ده سوزا 
دیگر بازیکن این تیم به هواخواهی از هم تیمی اش 
با هوادار آنکارا وارد درگیری شود و او را مورد ضرب 
و شتم قرار بدهد تا جنجال در این بازی به بیشترین 

میزان ممکن برسد.
داور که از اتفاقات رخ داده در آخرین دقیقه بازی 
شگفت زده به نظر می رسید، با یک کارت قرمز ده سوزا 
را جریمه کرد تا بتواند جو را تا حدی کنترل کند اما این 
ماجرا باعث شد تا تنش در ورزشگاه به اوج خود برسد و 

پیروزی بشیکتاش تحت تاثیر قرار بگیرد.
ساعتی بعد باشگاه بشیکتاش اعام کرد که کارت 
قرمز ده سوزا باید بخشیده شود چرا که او از هم تیمی 
خود دفاع کرده و اگر ضارب چنین برخوردی با داور 
هم داشت، این بازیکن برای حفاظت از داور وارد 

صحنه می شد.
اوگوزان آکگون بازیکنی است که از سوی باشگاه 
آنکارایی به ایجاد تنش متهم شده و این باشگاه مدعی 
است که بازیکن نیمکت نشین بشیکتاش در پایان بازی، 
به مربی این تیم فحاشی کرده و باعث تحریک هواداران 

شده است؛ ادعایی که آکگون آن را رد می کند.
مدیرعامل باشگاه آنکارا گوچو نیز گفته که »تصمیمات 
داور باعث تنش در بازی شد« و او نیز نوک پیکان انتقاد 
خود را متوجه بازیکن نیمکت نشین بشیکتاش کرده و 
گفته که او مسئول اتفاقات این بازی است و خواستار 
عذرخواهی رسمی باشگاه بشیکتاش شده است. این 
در حالی است که مسئولان بشیکتاش خواستار برخورد 

شدید با طرفداران آنکارا گوچو هستند.
روزنامه صباح ترکیه نیز از تیتر »رسوایی« در 
توصیف این ماجرا استفاده کرده و گفتگویی نیز از 
مهاجم خارجی بشیکتاش، واوت وگهورست، وجود 
دارد که او در آن گفته است: »طبیعی است که 
مردم ترکیه احساسات خود را نشان بدهند اما اتفاقی 
که رخ داد قابل قبول نیست. باید برخورد شدیدی 

صورت بگیرد تا دیگر تکرار نشود.«

دیوانه ترین جیمی جامپ تاریخساخت آژاکس برای یونایتد

بایر لورکوزن بدترین آغازش در 
بوندسلیگا را پس از فصل 1۹۸۲-۸۳ 
داشته و برای اولین بار در هر سه بازی 
خانگی اولش از ابتدای فصل تا به حال 

شکست خورده است. 
شکست ۲-۳ برابر فرایبورگ، باختی 
دردناک برای این تیم بود چون 
آنها سه بار به دلیل عملکرد ضعیف 
بازیکنان حاضر در خط دفاعی گل 

خوردند و این در حالی بود که نمایش درخشانی در نیمه اول ارائه کرده بودند. 
سیوانه پس از پایان بازی گفت:» ما در آخر شکست خوردیم چون نتوانستیم 
همان ثباتی که در نیمه اول در خط دفاعی داشتیم، به دفاع کردن در نیمه دوم 

ادامه دهیم
روبرت آندریش، هافبک این تیم، هم درباره این باخت گفت:» توضیح این 
شکست بسیار ساده است. ما دو بار نتوانستیم به درستی دفاع کنیم و یک گل هم 
روی اشتباه فردی به ثمر رسید و وقتی سه گل دریافت کنید، کار سخت می شود. 

ترک این ورزشگاه با صفر امتیاز واقعا فاجعه است.«
با این حال روزنامه آلمانی بیلد خبر داده است که علیرغم این نتایج ضعیف و 
بحرانی که این فصل در این تیم ایجاد شده است، سیوانه نگرانی ای از جایگاهش 
ندارد.  سیمون رولفس، مدیر ورزشی باشگاه لورکوزن، در این باره گفت:» او از 
حمایت کامل ما برخوردار است و ما به او اعتماد کامل داریم. هیچ تردیدی در 

این باره وجود ندارد.«
این مربی سوئیسی باید هرچه سریع تر این تیم را به روزهای خوبش برگرداند، 
در غیر این صورت نمی تواند پس از حذف از جام حذفی، سهمیه حضور در لیگ 

قهرمانان فصل آینده را برای دومین بار به دست آورد. 
رولفس به خوبی از این شرایط آگاه است و اضافه می کند:» من پس از بازی 
برابر ماینتس گفته بودم که مسیر دشواری پیش روی ما است. اگر برابر فرایبوگ 
پیروز شده بودیم هم هیچ چیز تغییر نمی کرد. این تیم سعی کرد رو به جلو بازی 
کند. با توجه به شرایط بازی، می توانستیم شکست نخوریم. می توانستیم به عنوان 
برنده از زمین بازی خارج شویم. نکته مهم این است که همه ما در این مسیر در 

کنار هم بجنگیم. این تیم، مربی و همه ما در کنار هم هستیم.«

اعتماد لورکوزن به مربی 
سوئیسی؛ سیوانه اخراج نمی شود

لواندوفسکی شروعی  روبرت 
داشته  بارسلونا  در  العاده  فوق 
و شنبه شب در بازی برابر 
گل  پنجمین  توانست  سویا 
خود را برای باشگاه جدیدش 
به ثمر برساند. ستاره لهستانی 
در بازی برابر رئال سوسیداد و 
بود دبل  توانسته  وایادولید  رئال 
کند و در سانچس پیسخوان 

نیز توانست گل دوم بارسا را در دقیقه ۳۶ وارد دروازه سویا کند. 
لواندوفسکی همراه با عثمان دمبله و رافینیا، مثلث خطرناکی را 
در خط حمله بارسا تشکیل داده اند. پاکو خِمِس، مربی سابق 
رایووایه کانو، معتقد است که روبرت لواندوفسکی کاما مناسب 
فلسفه بارسلوناست ولی رافینیا و دمبله چندان مناسب این فلسفه 
نیستند، هرچند ژاوی از آنها به درستی در ترکیب تیمش استفاده 
می کند. او در این رابطه به مارکا گفت:» نمی توان گفت که 
بارسلونا با سبک و فلسفه همیشگی خود بازی می کند. بارسای 
ژاوی روی ضدحمات حساب ویژه ای باز کرده است. بارسا حالا 
دو بال سرعتی فوق العاده خوب دارد که می توانند در هر لحظه 
ای به حریف ضربه بزنند و موقعیت گل خلق کنند. لواندوفسکی 
کاما مناسب فلسفه فوتبالی بارسلوناست ولی دمبله و رافینیا سبکی 
متفاوت دارند. وقتی دمبله و رافینیا را دارید، توپ را مقابل پای شان 
نمی فرستید. طبیعی است که ژاوی به بازیکنانش بگوید، برای 
دمبله و رافینیا توپ های بلند بفرستند تا از سرعت و دوندگی شان 

بهترین استفاده را ببرند.«
خِمِس ادامه داد:» لواندوفسکی مثل لیونل مسی است و بارسا 
دوباره بازیکنی مثل مسی در اختیار دارد. با او دیگر کسی از مسی 
یاد نمی کند. لواندوفسکی می تواند در هر فصل 4۰ گل را تضمین 
کند و ۲۰ پاس گل هم بدهد. بارسا اگر لواندوفسکی را نداشت، با 
همان شرایط فصل قبل روبرو بود. در یک ربع اول بازی با سویا اگر 
لواندوفسکی در تیم مقابل حضور داشت، بارسا ۲-۰ عقب می افتاد.«

با لواندوفسکی دیگر کسی از 
مسی یاد نمی کند!

 آرسنال که در پنج هفته اول فصل 
جدید لیگ برتر در حد و اندازه یک 
مدعی زودهنگام ظاهر شده و هر 
پنج بازی اول خود را با پیروزی پشت 
سر گذاشته بود؛ بالاخره در هفته 
ششم و در اولدترافورد لغزش کرد و 
مقابل حریف سنتی اش  بازی حساس 

منچستریونایتد را ۳-1 واگذار کرد.
آرتتا در پایان بازی علی رغم اینکه به 

داوری بازی اعتراض داشت و معتقد بود گل تیمش که توسط گابریل مارتینلی 
به ثمر رسید ولی توسط VAR رد شد؛ باید مورد قبول قرار می گرفت اذعان 
کرد که یونایتد در این مسابقه عملکردی درخشان داشت. آرتتا از یونایتد به عنوان 

تیمی در کاس جهانی یاد کرد.
سرمربی آرسنال در مصاحبه مطبوعاتی بعد از مسابقه با خبرنگاران گفت:

چرا آرسنال بالاخره شکست خورد؟
از اینکه این بازی را نبردیم خیلی خیلی ناراحتم. باید سه امتیاز این بازی را هم 
به دست می آوردیم ولی چرا نتوانستیم؟ چون در بعضی لحظات انضباط لازم را 

نداشتیم و در مقابل دروازه حریف آنقدر که باید بی رحم نبودیم.
تصمیم جنجالی VAR برای مردود کردن گل مارتینلی

من که صحنه را ندیدم ولی می گفتند یک خطای نرم اتفاق افتاده. واقعا نمی دانم 
منظور از خطای نرم چیست. از این گذشته، مهم این است که تصمیم داورها 
در همه مسابقات روی خطاهای مشابه یکسان باشد. ولی حالا دیگر دیر شده و 

کاری از دست مان ساخته نیست.
انتقاد از بازیکنان آرسنال

گل اول را در حالی دریافت کردیم که بر خاف اصول همیشگی تیم  مان در 
موقعیت دو در برابر یک قرا گرفته بودیم. یکی از اصول ما این است که هرگز 
نباید چنین موقعیتی به حریف بدهیم. بین دو نیمه به بازیکنان مان گفتم اگر 
برنامه ها را پیاده می کردیم صد در صد برنده می شدیم. به آنها گفتم اگر کمی 
شجاع تر بازی کنند باز هم می توانیم برنده بشویم. این درس خوبی است. حالا 
بازیکنان ما فهمیدند که در اولدترافورد اگر می خواهید برنده شوید باید همه 

کارهایتان درست باشد و حق اشتباه ندارید.

آرتتا: مقابل تیمی در کلاس 
جهانی بد بازی کردیم

والنسیا در چارچوب رقابت های هفته 
چهارم لالیگا به مصاف ختافه رفت و 
با نتیجه 1-5 برابر این تیم به پیروزی 

رسید. 
گتوزو پس از این برد پُــرگل با 
خوشحالی به جمع خبرنگاران آمد و 
صحبت هایش مورد توجه آنها قرار 
گرفت. او از این که تیمش یک گل 
در این بازی دریافت کرده بود ابراز 

نارضایتی کرد. 
سرمربی والنسیا در بخشی از صحبت هایش بازی خوب تونی لاتو را تحسین کرد 

و مدعی شد که او به حدی خوب است که حتی می  تواند همسر دخترش باشد.
این مربی ایتالیایی در نشست خبری پس از بازی به خبرنگاران گفت:» من کمی 
عصبانی هستم. ما یک گل دریافت کردیم، پاس هایی را از دست دادیم و موریبا 
از زمین اخراج شد. ما همیشه باید 1۰۰ دقیقه در بهترین شرایط بازی کنیم و 
متمرکز باشیم. من شکست در فینال لیگ قهرمانان را در حالی دیدم که ما ۳-۰ 

از لیورپول جلو بودیم.«
او با تمجید از عملکرد بازیکنانش اظهار داشت:»من فکر می کنم در فوتبال 
همیشه باید با احترام بازی کنید و بهترین بازی را ارائه دهید. من همیشه می گویم 
که این تیم به خوبی تمرین کرده و روحیه ای باورنکردنی دارد. من از سبک بازی 
و پیروزی در این بازی راضی هستم. حالا باید تاش کنیم، باید با بازیکنان جوان 
بازی کنیم. وقتی در یک بازی می بازیم نباید روی انتقادها تمرکز کنیم. باید در 

کنار هم تاش کنیم تا کار مهمی انجام دهیم.«
این سرمربی سابق ناپولی همچنین درباره نمایش لاتو ادامه داد:»ما خوش شانس 
هستیم که او را داریم. مشکل او این است که در تمرینات همیشه ۲5 تا ۳۰ درصد 
از بقیه بازیکنان پیش است چون سختکوشی بالایی دارد و وقتی بازیکنی نهایت 
تاشش را به کار بگیرد، طبیعی است که مصدوم شود. او مرد فوق العاده ای است. 

دختر من تنها 1۸ سال دارد اما لاتو مردی ایده آل است.«
گتوزو همچین با اشاره به جو خوب ورزشگاه مستایا اضافه کرد:»این باورنکردنی 
است. هواداران واقعا ما را به جلو بردند. فکر می کنم آنها سبک بازی ما را دوست 

دارند. ما باید به این روند ادامه دهیم.«

گتوزو بازیکن تیمش را به عنوان 
داماد در نظر گرفت!


